ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проектов решений Вятскополянской районной Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области за 2019 год»
08.04.2020

           09.00
Место проведения: зал заседаний администрации района, г. Вятские Поляны,
                                    ул. Гагарина, 28
	Председатель
Секретарь
	Шерстнева Н.Е. – заместитель главы администрации района  по экономике и финансам
Фалахиева Г.Н. – главный специалист, юрисконсульт управления по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ
Одинцева С.Э. - председатель контрольно-счетной комиссии

Бабушкина И.В. - начальник управления финансов
Закурдаева Л.А. -  заведующая отделом бухгалтерского учета и финансов
Зверева Е.В. – начальник управления по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ
Донских З.Ш. - председатель районной Думы

	Присутствовали

Повестка дня
1. Обсуждение проекта решения Вятскополянской районной Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области за 2019 год».
СЛУШАЛИ:
Шерстневу Надежду Евгеньевну, заместитель главы администрации района  по экономике и финансам
До слушателей доведена информация «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области за 2019 год».
Дополнений и предложений от слушателей в ходе обсуждения не поступило.
РЕШИЛИ:  Рекомендовать районной Думе принять решение об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области за 2019 год.

Председатель

               Н.Е. Шерстнева
Секретарь

     Г.Н. Фалахиева